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MİT ve Emniyet'ten son dakika! FETÖ'nün sözde Türkiye sorumlusu
yakalandı
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Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve Emniyet'in ortak operasyonuyla terör örgütü FETÖ'nün
sözde Türkiye sorumlusu eşi ve kızıyla birlikte gözaltına alındı. Gözaltına alanın M.Y.'nin
Mustafa Yeşil olabileceği söyleniyor.

Abone ol 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)
İstanbul Bölge Başkanlığınca, FETÖ'nün deşifre edilmesine yönelik yürütülen koordineli çalışmalar
kapsamında, dün Kartal'da "gaybubet evi" olarak adlandırılan örgüte ait hücre evine operasyon
düzenlendi.

Operasyonda, örgütün sözde Türkiye imamı M.Y. ile ByLock'tan aranması bulunan eşi G.Y. ve
örgüt üyeleriyle irtibat kuran kızı B.Y. gözaltına alındı.

YAKALANAN M.Y. MUSTAFA YEŞİL Mİ?
Yakalanan kişinin FETÖ yapılanması Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın başkanı Mustafa
Yeşil olabileceği söyleniyor. Yeşil'in dün yakalanan Reşat Nazmi Oral'ın ifadeleri
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doğrultusunda ele geçirildiği iddia ediliyor. Mustafa Yeşil en son İngiltere'de
görülmüştü. 

Evden dolar ve eurolar çıktı
Adreste yapılan aramalarda, 6 bin 800 lira, 2 bin 800 dolar, 15 bin 980 avro ile çok sayıda dijital
malzeme ve örgütsel doküman ele geçirildi.

Dün de şoförü yakalanmıştı
FETÖ'nün mahrem yapılanmasının önemli isimlerinden Reşat Nazmi Oral ise dün Ankara Emniyet
Müdürlüğü ve MİT tarafından yürütülen ortak operasyonla yakalanmıştı. 

Türkiye'yi 5 bölgeye ayırmışlar
FETO/PDY Silahlı Terör Örgütünün Türkiye’yi yönetimsel olarak sözde 5 ayrı bölgeye ayırdığı
belirtildi.

Buna göre, Gaziantep merkezli Güneydoğu Anadolu Bölgesi; Erzurum merkezli Doğu Anadolu
Bölgesi, İzmir merkezli Ege Bölgesi, Ankara merkezli İç Anadolu Bölgesi ve İstanbul merkezli
Marmara Bölgesinin bulunduğu belirtildi. Sözde Marmara Bölgesi'nde 2014 yılı sonrasında üst düzey
yöneticilik yaptığı belirtilen M.Y.'nin “Türkiye İmamı” olduğunun değerlendirildiği belirtildi.
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BU FOTO GALERİYE BAKIN

Memur zammı oranı belli oldu 2020-2021 memur ve emekli yeni maaşlarıFoto Galeri

Memur zammı oranı belli oldu 2020-2021 memur ve emekli yeni maaşları

Galeriye Gözat
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Sezai Temelli'den Süleyman Soylu'ya çağrı: Acilen
Vali'yi arasın

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde üst düzey iki atama daha

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde üst düzey iki
atama daha

Hemşire maaşları 2020 zam sonrası kaç para oldu?
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Hemşire maaşları 2020 zam sonrası kaç para
oldu?

Fenerbahçe'den ABD'de dev proje! Belediye
başkanına Atatürk rozeti takıldı

Kasımpaşa'dan flaş Ricardo Quaresma hamlesi!
Görüşmeler başladı

YKS ikinci yerleştirme ne zaman ÖSYM ek tercih
kılavuzu 2019

Lübnan Cumhurbaşkanı'ndan İsrail'e açık uyarı:
Bu bir savaş ilanıdır

Polis maaşları ne kadar oldu yeni memur zammı belli oldu

Polis maaşları ne kadar oldu yeni memur zammı
belli oldu

YKS ek tercih başvuru ücreti kaç para hangi
bankaya ödenecek?

Zeydan Karalar'dan 1.6 milyarlık vurgun iddiası
gündemi karıştırdı

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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